



Licitações Contratos Pessoas/Empresas Comissões Remessas Auditoria Tabelas Ajuda

Licitação Voltar Excluir Salvar

Baixar Documentos

Órgão 63900 - PM DE COTIPORÃ

Situação Em Andamento

Fase Edital Publicado

* Modalidade Pregão Eletrônico

* N° da Licitação 9 * Ano 2021

Origem LicitaCon WEB

Fase Interna Edital Publicado

FASE INTERNA

* N° do Processo 574 * Ano 2021

* Realizada pelo próprio órgão Sim

* Tipo de Objeto Compras

* Modo de Fornecimento Parcelado

* Critério de Julgamento Menor Preço

* Nível de Julgamento Por Item

* Data da Abertura 01/09/2021

* Descrição do Objeto

REGISTRO DE PREÇOS DE MOBILIARIO QUE SERÃO ADQUIRIDOS QUANDO O MUNICIPIO TIVER NECESSIDADE.

91 de 2000

Fundamentação Legal

* Natureza da Licitação Registro de Preços

* Permite Subcontratação Não

* Permite Consórcio Não

* Valor Estimado 246.976,09

* Orçamento Sigiloso Não

* Comissão de Licitação 10104/2021 - Pregão ...

* Característica do Objeto Itens

* Gera Despesa Sim

* Licitação Compartilhada Não

Observações

Documentos Incluir

Alterar	Tipo	Documento	Nome Arquivo	Data Cadastro
	Edital e anexos	Visualizar	PREGÃO ELETRÔNICO 0009-21 mobiliario.pdf	18/08/2021
	Planilha de detalhamento do objeto	Visualizar	Planilha_LICITACON_PP 7.xlsx	18/08/2021

1 - 2

Detalhamento do Objeto Incluir Importar Planilha Planilha Modelo

Imprimir

Benefício de Micro EPP Aplicar para todos itens Benefício Micro/EPP seletivo

Alterar	Número	Data de Referência	Descrição	Qtd.	Unidade	Preço Unitário Estimado	Preço Total Estimado	Família	Subfamília	Benefício ME/EPP
	1		MESA OPERACIONAL EM L	10,00	UN	1.419,69	14.196,90			Tratamento diferenciado/simplificado
	2		CONJUNTO DE MESA E DOIS BANCOS	15,00	UN	1.538,33	23.074,95			Tratamento diferenciado/simplificado
	3		MESA MONOBLOCO	10,00	UN	614,63	6.146,30			Tratamento diferenciado/simplificado
	4		GAVETEIRO MOVEL 04 GAVETAS	20,00	UN	568,33	11.366,60			Tratamento diferenciado/simplificado
	5		MESA PARA PROFESSOR	25,00	UN	610,66	15.266,50			Tratamento diferenciado/simplificado
	6		ARMARIO ALTO MULTIPLO USO COLORIDO	15,00	UN	2.595,00	38.925,00			Tratamento diferenciado/simplificado
	7		ARMARIO ESCOLAR	25,00	UN	847,66	21.191,50			Tratamento diferenciado/simplificado
	8		CONJUNTO DE	10,00	UN	1.434,83	14.348,30			Tratamento

REFEITÓRIO							diferenciado/simplificado
	9	MESA AÇO INOX INDUSTRIAL	2,00	UN	2.629,66	5.259,32	Tratamento diferenciado/simplificado
	10	MESA AÇO INOX INDUSTRIAL/ BANCADA DE APOIO	2,00	UN	1.622,70	3.245,40	Tratamento diferenciado/simplificado
	11	ESTANDE EM AÇO INOXIDAVEL	2,00	UN	1.412,66	2.825,32	Tratamento diferenciado/simplificado
	12	QUADRO BRANCO NÃO MAGNETICO	10,00	UN	1.151,00	11.510,00	Tratamento diferenciado/simplificado
	13	CONJUNTO ESCOLAR TAMANHO 06, PADRÃO FNDE	150,00	CJ	530,80	79.620,00	Tratamento diferenciado/simplificado
246.976,09							